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MAIO DE 2021
Conveénio Prefeitura ENTRADA SAIDA SALDO

SALDO CC 5693.6
R$ 20.115,44
R$ 45.000,00 R$ 65.115,44
Konica RX 03/05 R$ 797,82 | R$ 64.317,62
Sedim servigos de radiologia 07/05 R$ 1.182,00 | R$ 63.135,62
Dr. Cesa Rodrigues de Souza anestesista  07/04 R$ 3.300,00 | R$ 59.835,62
Star Net Divino 10/05 R$ 70,00 | R$ 59.765,62
Organizagao E B Eireli 11/05 R$ 458,77 | R$ 59.306,85
Med Clean equipamentos hospitalar 11/05 R$ 623,17 | R$ 58.683,68
Dr@ Lais Silveira Cabral 13/05 R$ 1.120,00 | R$ 57.563,68
Laboratdrio Santa Llcia 13/05 R$ 1.680,23 | R$ 55.883,45
Velasco angiologia & medicina trabalho 13/05 R$ 1.100,00 | R$ 54.783,45
Ilca dos Santos Nutricionista 13/05 R$ 700,00 | R$ 54.083,45
Dra@ Katia Sampaio 13/05 R$ 423,40 | RS 53.660,05
Beatriz Luciano Simas pensdo alimenticia ~ 13/05 R$ 313,50 | R$ 53.346,55
Dro Laurio Imbellone Hosken 13/05 R$ 449,49 | R$ 52.897,06
Cemed Dr Francisco Gomes Leite 19/05 R$ 1.905,10 | R$ 50.991,96
Dra Lidiane dor Reis Carvalho 19/05 R$ 2.169,81 | R$ 48.822,15
Telemig Vivo 25/05 R$ 41,97 | RS 48.780,18
Dr. Cesa Rodrigues de Souza anestesista  25/05 R$ 3.300,00 | R$ 45.480,18
Darf documento de arrecadagao Federal ~ 26/05 R$ 1.100,78 | R$ 44.379,40
Darf documento de arrecadacao Federal ~ 26/05 R$ 759,71 | R$ 43.619,69
Darf documento de arrecadacao Federal  26/05 R$ 564,18 | R$ 43.055,51
GPS Guia da previdéncia 26/05 R$ 3.464,67 | R$ 39.590,84
GPS Guia da previdéncia 26/05 R$ 1.838,78 | R$ 37.752,06
Darf documento de arrecadacdo Federal  26/05 R$ 760,56 | R$ 36.991,50
GPS Guia da previdéncia 26/05 R$ 1.610,38 | R$ 35.381,12
White Martins oxigénio 03/05 R$ 453,88 | R$ 34.927,24
SIHL servigo de internagao hospitalar 27/04 R$ 1.100,00 | R$ 33.827,24
Servicos contabeis Givisiéz 07/05 R$ 2.000,00 | R$ 31.827,24
Prorad Rx 07/05 R$ 65,52 | R$ 31.761,72
Brasquimica produtos hospitalar 10/05 R$ 1.492,50 | R$ 30.269,22
Lider Alves Melo Embalagens 17/05 R$ 626,49 | R$ 29.642,73
Darf documento de arrecadagao Federal  17/05 R$ 766,41 | R$ 28.876,32
Armarinho Miguel Bartolomeu Tambasa 25/05 R$ 1.248,46 | R$ 27.627,86
Telemig telf. Fixo 03/05 R$ 214,19 | R$ 27.413,67
Telemig telf. Fixo 03/05 R$ 181,03 | R$ 27.232,64
R$ 27.232,64
R$ 27.232,64
R$ 27.232,64
SALDO TOTAL | R$ 27.232,64
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